平成 27 年９月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社リクルートホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 峰 岸 真 澄

（コード番号：6098 東証一部）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 佐 川 恵 一

（電話番号 03-6835-1111）

当社取締役及び執行役員等に対する

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 27 年８月 10 日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役及び執行役員に対して割

り当てる平成 27 年３月期業績連動報酬としての株式報酬型ストック・オプション及びオーナーシップ

マインド醸成のため平成 27 年４月１日に当社執行役員及び専門役員に就任した者に対して割り当てる

新株予約権に関し、新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数が下記

のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役       ４名   1,230 個

執行役員      16 名   1,945 個

専門役員      １名      51 個

以 上